
                                         

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 42 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

26 квітня 2024 р.                                                                                                 №2607 

 

Про дозвіл гр. Тарасенку А.В. 

на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

для індивідуального садівництва в м. Гребінка, вул. Сонячна, 12, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 122, 123, 184 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 

звернення гр. Тарасенка А.В. про дозвіл на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для індивідуального садівництва на якій розташовані об’єкти 

нерухомого майна (садовий будиночок з господарськими будівлями), які 

належать йому на праві власності ( номер запису 51266861 від 07.08.2023) в м. 

Гребінка, вул. Сонячна, 12, Лубенського району Полтавської області, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій 

міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Дозволити гр. Тарасенку Андрію Вікторовичу виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), орієнтовною площею 0,1200 га, цільове 

призначення: 01.05 - для індивідуального садівництва в м. Гребінка, вул. 

Сонячна, 12, Лубенського району Полтавської області.  

          2. Зобов’язати гр. Тарасенка Андрія Вікторовича виготовлену технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), подати на затвердження сесії міської ради. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


